
ТЕРРИТОРИА

20 февраля 2024 г. 
 

Об орган
за счет средств о
содействия в по
Российской Фед

 
В соответствии с

работ, услуг Изби

территориальными изб

бюджета, выделенных 

выборов в федеральн

постановлением Изби

января 2024 года № 

Свердловской области

закупок товаров, раб

выделенных на оказан

Президента Российско

Ревдинская районная те

1. Утвердить Пер

районной территориал

областного бюджета, 

проведении выборов П

марта 2024 года (прила

2. Контроль и

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
рганизации закупок товаров, работ, ус
тв областного бюджета, выделенных н

подготовке и проведении выборов П
 Федерации, назначенных на 17 марта

ии с пунктом 4.4 Порядка осуществлени

Избирательной комиссией Свердл

избирательными комиссиями за счет с

ных на оказание содействия в подгото

льные органы государственной власт

збирательной комиссии Свердловско

№ 3/22, и постановлением Избират

асти от 25 января 2024 года № 3/23 

работ, услуг за счет средств обл

азание содействия в подготовке и пр

ской Федерации, назначенных на 17 

ая территориальная избирательная коми

 Перечень товаров, работ, услуг, закуп

риальной избирательной комиссией

, выделенных на оказание содействи

в Президента Российской Федерации, 

илагается). 

ь исполнения настоящего решения

 КОМИССИЯ 

№ 6/35 

 

т, услуг  
ых на оказание 
ов Президента  
арта 2024 года 

ления закупок товаров, 

рдловской области, 

ет средств областного 

готовке и проведении 

ласти, утвержденного 

вской области от 25 

ирательной комиссии 

3/23 «Об организации 

областного бюджета 

 проведении выборов 

 17 марта 2-24 года» 

омиссия решила: 

купаемых Ревдинской 

й за счет средств 

ствия в подготовке и 

ии, назначенных на 17 

ения возложить на 



председателя Ревдинской  районной территориальной избирательной 

комиссии О.Н. Барбачкову. 

 
 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 

   
Секретарь  

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 

  



 УТВЕРЖДЕН 
решением Ревдинской  

районной территориальной 
избирательной комиссии  

от 20 января 2024 г. № 6/35 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

товаров, работ, услуг, закупаемых Ревдинской районной 
территориальной избирательной комиссией за счет средств областного 

бюджета, выделенных на оказание содействия в подготовке и 
проведении выборов Президента Российской Федерации,  

назначенных на 17 марта 2024 года  
 

1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по 

гражданско-правовым договорам: 

услуги по ведению бухгалтерского учета по средствам, выделенным из 

областного бюджета на оказание содействия в подготовке и проведении 

выборов Президента Российской Федерации. 


